
理事長就任のご挨拶 

 

 

平素は格別のご厚配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成３０年６月１５日開催の第１１６期通常総代会並びに理事会におきまして 

第９代理事長に選任され、就任いたしました。 

つきましては、新陣容をもちまして微力ではございますが、創業の精神である共存同栄

のもと、地域金融機関としての使命を達成するため努力いたす所存でございますので、何

卒格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

平成３０年６月 

盛岡信用金庫 

理事長 浅沼 晃 

 

 

なお、このたび平成３０年６月１５日開催した第１１６期通常総代会並びに理事会に 

おいて新役員が下記のとおり選任され就任いたしましたので、ご報告いたします。 

 

役職名 氏名 前役職名  

理事長 （代表理事） 浅 沼   晃 専 務 理 事 昇 任 

常務理事（代表理事） 藤 澤   透 常 勤 理 事  昇 任 

常務理事（代表理事） 永 井 俊 洋 常 勤 理 事  昇 任 

常勤理事 因 幡 清 一   

常勤理事 伊 藤   光   

常勤理事 十文字   悟 営業推進部長 新 任 

常勤理事 荒木田 文 人 総 務 部 長  新 任 

理事   （非常勤） 阿 部 荘 介   

理事   （非常勤） 澤 野 桂 子   

常勤監事 清 水 敏 朗 監査室副室長 新 任 

監事   （非常勤） 久 慈   浩   

員外監事（非常勤） 高 橋   耕   

※佐藤利久、深澤信夫、山口和義は、退任いたしました。 

 


